
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
            Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 6/, прие  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 16 

гр. Левски, 21.12.2023г.      
 

 
относно: Разпореждане с общинско имущество - МПС, собственост на Община 
Левски 
 
 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и т.23 от ЗМСМА,  
 

 
ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ    

 
Р Е Ш И :       

 
 

1. Дава съгласие за бракуване на следните моторни превозни средства 
от активите на Община Левски – гр. Левски:  

 
- ВАЗ 2121 – ЛАДА НИВА с рег. № ЕН 94-28 АК 
- ДАЧИЯ 1307 с рег. № ЕН 03-37 АМ 

  
2. Възлага на Кмета на Община Левски да назначи комисия за 

бракуването на горецитираните ДМА. 
   

3. Бракуваните автомобили да се предадат на вторични суровини и 
приходите от продажбата да се внесат по сметката на общината. 
 
 
ГЛАСУВАЛИ:     
За –15 общински съветници,       
Против – няма,  
Въздържали се – 1. 
 
 
Д-Р ГАЛИН ГРОЗДАНОВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 


